
Приказ Департамента социального развития Ханты-Мансийского АО - Югры от 13 
января 2017 г. N 18-р 

"О внесении изменений в приложение к приказу Депсоцразвития Югры от 
02.08.2016 N 513-р" 

 
В соответствии с письмом Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жиз-

ненной ситуации, от 16.12.2016 N 1085-07-МГ приказываю: 
1. В пункте 8.1 раздела 4 "Перечень мероприятий Комплекса мер по внедрению 

модельной программы социального сопровождения семей с детьми в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре" приложения к приказу Депсоцразвития Югры от 
02.08.2016 N 513-р "Об утверждении Комплекса мер по внедрению модельной програм-
мы социального сопровождения семей с детьми" слова "2016 год" заменить словами 
"2016 - 2017 годы". 

2. Признать приказ от 28.12.2016 N 919-р "О внесении изменений в приложение к 
приказу Депсоцразвития Югры от 02.08.2016 N 513-р" утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управ-
ления социального обслуживания населения Депсоцразвития Югры Т.А. Пономареву. 

 
Директор М.Г. Краско 

 

garantf1://45137562.0/
garantf1://45137562.0/
garantf1://45137562.0/
garantf1://45137562.0/
garantf1://45137560.481/
garantf1://45137560.1000/

